ASSISTÊNCIA SOCIAL 08 Assistência Social 08 244 Assistência 
Comunitária 08 244 0125 ASSISTÊNCIA AS COMUNIDADES 
08.244.0125.2062.0000 MANUT.SERVIÇO DE CONVENIENCIA E 

FORTALEC.DE VÍNCULOS* SCFV 3.3.90.32.00 Material, Bem Ou Serviço 
Para Distribuição Gratuita. VALOR CONTRATUAL ESTIMADO: R$
263.550,00 (duzentos e sessenta e três mil, quinhentos e cinqüenta 
reais); VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazq de vigência da contratação é 
de 12 (doze) meses, contados da assinatura do presente termo de 
contrato prorrogável, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n” 14.133, 
de 2021; CONTRATANTE: Prefeitura Municipal, representada pela Sr,8

[...]

SAUDE- FM5 02 PODER EXECUTIVO 02 05 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
02 05 00 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 10 Saúde 10 301 Atenção 
Básica 10 301 0210 ATENÇÃO BASICA 10 301 0210 2019 0000 
MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ATENÇÃO BASICA DE SAUDE
3.3.90,30.00 MATERIAL DE CONSUMO. VALOR CONTRATUAL ESTIMADO: 
R$ 204.050,00 (duzentos e quatro mil, cinqüenta reais); VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, 
contados da assinatura do presente termo de contrato prorrogável, na 
forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021; CONTRATANTE:

https://felranovadomap%c3%ad%23raajna,gov.br

[...]

MA, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESTREITO, ESTADO DO 
MARANHÃO, AOS DEZOITO (18) DIAS DO MÊS DE JUNHO (06) DE 
2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO).

■ ■
leoarren Tullo de Sousa Cunha
Prefeito Municipal

• Área; 88.084,00 m* {oitenta e oito mil e oitenta e quatro metros 
quadrados)

Perímetro: 1.411,09 m {um mil, quatrocentos e onze metros e 
nove centímetros)

Limites e Confrontações: inicia-se a descrição deste perímetro 
no ponto M01, de coordenadas N 9.272,617,93m e E 
227.893.74m; deste segue confrontando com a propriedade de 
R.A.DE OLIVEIRA, com azimute de 106*37*17,03* por uma